
 
KROK 1: 

PROČ A CÍL MÉHO WEBU



největší důvod proč 
se lidé kolem webu trápí A  
NEMAJÍ Z NĚJ PROFIT JAKÝ CHTĚJÍ jE:

zmatek a nesoustředění se 
na hlavní cíl (cíle) webu!



WEB není jen elektronický katalog. 
ANI TEXT LETÁKU HOZENÝ NA INTERNET. 
web je váš nejvýKONNĚJŠÍ OBCHODNÍK A 
TAK SE HODÍ MU ŘÍCT, CO přesně má PRO 
VÁS MÁ UDĚLAT :)



Co je první a nejdůležitější věc, 
kterou má pro vás web udělat?
PAK SE ZAMĚŘTE NA DRUHOU, TŘETÍ…



1. říct, kde sídlíte a dát kontakt 
2. prezentovat vaši nabídku a služby  
3. ukázat vaši kredibilitu 
4. získat kontakt do databáze 
5. nabídnout váš produkt k objednání 
6. … 

MŮŽE NAPŘíklad:



1. registrace do newsletteru - získat kontakt 
2. stáhnutí dárku zdarma: demo/ebook/katalog/TEST/obsah 
3. získání objednávkY/nákupU 
4. poptávka/rezervace/vyžádání si dalších informací 
5. shlédnutí článku/videa - získání kredibility 
6. navštívEní konkrétní stránkY/předání informace 
7. sdílení obsahu (např. článků na blogu) 
8. nabídnout pomoc/zatelefonovat/napsat/chat  
(není potřeba mít všechny, je potřeba vědět, které chcete VY A 
v jakém pořadí jsou pro návštěvníka důležité.) 

8 typů konverzí pro váš funkční web



CÍLE WEBU
firemní web - úetní a da⇠ové poradenství
1. prezentovat nabídku slu$eb
2. získat d&v'ru
3. získat kontakt
4. získat zákazníka



CÍLE WEBU
osobní/expertní web - interiérov- designer
1. prezentovat nabídku SV1CH slu$eb
2. prezentovat sebe (JAKO ODBORNÍKA/EXPERTA)
3. získat kontakt
4. získat zákazníka
5. prodat ebook/online kurz
6. ZÍSKAT FANOUCKA NA SV1CH SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH



CÍLE WEBU
Produktov- web – kniha
1. prezentovat knihu a její obsah
2. získat kontakt
3. prodat knihu
4. odkázat na eshop



Co je hlavním cílem vašeho webu? 
______________________ 
______________________ 
______________________ 
(napište si)


